
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:일산동
정책:일산동 주민서비스활동 강화
단위:일산동 주민생활 지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

일산동 164,898 150,977 13,921

일산동 주민서비스활동 강화 123,247 102,963 20,284

일산동 주민생활 지원 123,247 102,963 20,284

일산동주민참여행정 51,220 51,220 0

301 일반보상금 51,220 51,220 0

200,000원*14인*12월 =

200,000원*14인*2회 =

  20,000원*14인*2회*12월 =

50,000원*86인 =

  1,000,000원*1식 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통장수당

  ○통장상여금

  ○통장회의참석수당

  ○반장보상금

10  행사실비보상금

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상

50,220

1,000

50,220

33,600

5,600

 6,720

4,300

1,000

 1,000

일산동청사관리운영 34,335 19,145 15,190

201 일반운영비 17,335 14,145 3,190

1,100,000원*1식 =

2,500,000원*1식 =

10,310,000원*1식 =

2,425,000원*1식 =

1,000,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○동장실 현황판 교체

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세

  ○ 연료비

  ○ 시설장비유지비

3,600

13,735

2,5001,100

1,100

2,500

69013,045

10,310

2,425

1,000

401 시설비및부대비 17,000 5,000 12,000

  10,000,000원*1식 =

7,000,000원*1식 =

04  시설비

  ○자연석 옹벽 및 화단(청사) 설치

  ○홍보용 LED전광판 설치

17,000 12,0005,000

 10,000

7,000

일산동 행정지원 30,692 25,598 5,094

201 일반운영비 8,552 3,098 5,454

5,552,000원*1식 =

3,000,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○우편요금

5,552

3,000

2,4543,098

5,552

3,0000

3,000

202 여비 19,440 21,600 △2,160



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:일산동
정책:일산동 주민서비스활동 강화
단위:일산동 주민생활 지원

1,620,000원*12월 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

19,440 △2,16021,600

19,440

405 자산취득비 2,700 900 1,800

2,300,000원*1대 =

400,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○민원실 자동인증기

  ○FAX

2,700 1,800900

2,300

400

일산동건강관리지원 7,000 7,000 0

405 자산취득비 7,000 7,000 0

7,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○노인건강관리기

7,000 7,000

7,000

일산동 사업경비 1,975 1,930 45

일산동 소규모주민숙원사업 1,975 1,930 45

일산동 도로정비 1,975 1,930 45

101 인건비 1,975 1,930 45

  39,500원*5인*10일 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로관리 및 환경정비

1,975 451,930

 1,975

일산동 행정운영경비 39,676 46,084 △6,408

일산동 인력운영비 29,138 31,030 △1,892

인력운영비 29,138 31,030 △1,892

101 인건비 19,778 21,630 △1,852

7,325원*9인*300시간 =

02  수당

  ○시간외근무수당

19,778 △1,85221,630

19,778

203 업무추진비 9,360 9,400 △40

6,000,000원*1인 =

40,000원*9인 =

250,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

360

3,000

6,000

6,000

△40400

360

3,000

3,000

일산동 기본경비 10,538 15,054 △4,516

기본경비 10,538 15,054 △4,516

201 일반운영비 3,638 9,754 △6,116



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:일산동
정책:일산동 행정운영경비
단위:일산동 기본경비

3,098,000원*1식 =

5,000원*9인*12월 =

01  사무관리비

  ○부서운영수용비

  ○급량비

3,638 △6,1169,754

3,098

540

202 여비 2,000 2,000 0

2,000,000원*1식 =

01  국내여비

  ○관외여비

2,000 2,000

2,000

405 자산취득비 4,900 3,300 1,600

1,300,000원*3대 =

300,000원*1대 =

700,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○PC

  ○PC모니터

  ○레이져프린터

4,900 1,6003,300

3,900

300

700


